

Сводные данные  
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха УБУиО

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>УБУиО</b>							
<b>Администрация</b>							
75.001.001	Главный бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.002.002	Заместитель главного бухгалтера	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.003.003	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.004.004	Техник 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел финансовых расчетов и отчетности</b>							
75.005.005	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.006.006А -012А	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.007.013А -014А	Ведущий бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.008.015	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.009.016А -017А	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел налогообложения</b>							
75.010.018	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.011.019А -020А	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.012.021	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.013.022А -023А	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.014.024	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бухгалтерского учета имущественного комплекса</b>							
75.015.025	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.016.026А -038А	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.017.039	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.018.040А -041А	Ведущий бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.019.042А -043А	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.020.044А -045А	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.021.046А -047А	Переплетчик	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел расчетов с персоналом</b>							
75.022.048	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
75.023.049A -074A	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.024.075A -76A	Ведущий бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.025.077A -078A	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.026.079A -081A	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бухгалтерского учета производства</b>							
75.027.082	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.028.083A -094A	Бухгалтер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.029.095	Бухгалтер-ревизор 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.030.096	Бухгалтер-ревизор 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.031.097	Ведущий бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.032.098	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.033.099A -100A	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
75.034.101	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	2	нет	нет	нет	нет	нет